
Mannschaft Trainingstag Uhrzeit Trainingsart
Damen00 Mittwoch 19.00-20.30 Training	mit	Trainer
Damen40/50 Dienstag 18:00-19:00 Training	mit	Trainer
Damen	50/60 Freitag 10:00-12:00 Training	mit	Trainer
Herren00 Dienstag 19.00-20.30 Training	mit	Trainer
Herren40 Montag	(Anlage	SC	Gröb.) 18:00-20:00 offenes	Training
Herren50/60 Montag 18:00-20:00 offenes	Training
Mixed	Doppel	(alle	AK) Donnerstag 17:00-19:00 organisiertes	Spiel

Mannschaft Ansprechpartner Tel. E-Mail
Herren Jonas	Freudenstein 0157/55872392 jonas.freudenstein@freenet.de
Damen Daniela	Lang 0151/21408552 Dani.Lang98@gmx.de
Herren	40/50 Jan	Störmann 0172/8102484 jan.1905@gmx.de
Herren	Ü60 Albert	Anthofer 0152/53896399 albert.anthofer@web.de
Damen	40/50 Uli	Paul 0152/53701796 uli.tennis@paul-w.de
Damen	Ü60 Gisela	Lauffer 08142/52550 gisela.lauffer@gmx.de
Mixed	Treff Martin	Lang 0160/93302434 Martin.Lang.Groebenzell@gmx.de

Private	Trainerstunden	können	direkt	mit	den	Trainern	vereinbart	werden!
Trainer Tel E-Mail

0177/4562893 randydudleytennis@yahoo.com
0179/6124564 tanjamayr74@googlemail.com

Bei	weiteren	Fragen	besucht	unsere	Homepage www.	tce-groebenzell.de
oder	schreibt	uns	eine	E-Mail kontakt@tce-groebenzell.de

Trainings-	und	Spielmöglichkeiten	für	Erwachsene	beim
TC	Edelweiß	Gröbenzell

Trainingszeiten	der	verschiedenen	Mannschaften.	Schaut	einfach	mal	beim	Training	vorbei	oder	kontaktiert	die	
entsprechenden	Anprechpartner!

Wenn	ihr	euch	für	Mannschaftstraining,	Trainingspartner	oder	Punktspiele	interessiert,	fragt	einfach	bei	der	
Kontaktperson	der	Altersklasse	nach!

Randy	Dudley
Tanja	Mayr


